CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 740/2021

Reinstalação da academia da terceira
idade na Linha São Salvador.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do

Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, a reinstalação da academia da terceira

idade na Linha São Salvador.

A academia que se encontrava nesta localidade foi retirada por um

morador para reforma, mas até o presente momento não foi recolocada.

Então, após o pedido de vários moradores solicitando providências a

este vereador é que se faz o pedido de tal indicação. Nos colocamos a disposição
para mais informações.

SALA DAS SESSÕES, 8 de junho de 2021.

VALDIR ROSSETTO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C3352CF64F4BA136F8002A5A12C60A5D CODIGO DO DOCUMENTO: 035031
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 740/2021
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto